

# 幕の内弁当A(617円)



## 内容

- ・ご飯(国産米) ・ミートボール ・鶏唐揚 ・さわら照焼き
  - ・マカロニサラダ ・金平牛蒡 ・ひじき煮 ・玉子焼き
  - ・漬け合わせ ・お茶(200ml)
- ※(原材料に小麦、卵、乳を含む)

## アレルギー

- ・金平牛蒡(小麦・大豆・ごま・豚肉)
- ・鶏唐揚げ(小麦・大豆・鶏肉)
- ・五目ひじき煮(小麦・大豆)
- ・桜漬け大根(小麦)
- ・ごま(ごま)
- ・白飯
- ・さわら(小麦・大豆)
- ・玉子焼き(卵・小麦・大豆)
- ・ミートボール(鶏肉・小麦・大豆・乳・卵)
- ・マカロニサラダ(小麦・卵・乳・大豆)
- ・梅干し(大豆・ゼラチン・牛肉・豚肉)

# 幕の内弁当B(822円)



## 内容

- ・ご飯(国産米) ・えびフライ ・鶏もも照焼き ・シューマイ
  - ・鶏唐揚げ ・鮭塩焼き ・高野豆腐 ・玉子焼き ・かまぼこ
  - ・ポテトサラダ ・金平牛蒡 ・人参煮 ・竹の子煮
  - ・漬け合わせ ・お茶(200ml)
- ※(原材料に小麦、卵、乳を含む)

## アレルギー

- |                    |                       |
|--------------------|-----------------------|
| ・金平牛蒡(小麦・大豆・ごま・豚肉) | ・ポテトサラダ(卵・乳・小麦・大豆・さけ) |
| ・鶏唐揚げ(小麦・大豆・鶏肉)    | ・玉子焼き(卵・小麦・大豆)        |
| ・海老フライ(えび・小麦・大豆)   | ・かまぼこ(卵・大豆・えび)        |
| ・鶏照焼き(鶏肉・小麦・大豆)    | ・鶏シューマイ(鶏肉・豚肉・小麦・大豆)  |
| ・すり身入り高野豆腐(小麦・大豆)  | ・竹の子煮(小麦・大豆)          |
| ・人参煮(小麦・大豆・豚肉)     | ・鮭塩焼き(さけ)             |
| ・桜漬け大根(小麦)         | ・梅干し(大豆・ゼラチン・牛肉・豚肉)   |
| ・ウスターソース(りんご・大豆)   | ・白飯                   |

# おにぎり弁当 (617円)



## 内容

- ・おにぎり(梅・鮭): 国産米 ・唐揚 ・スパゲティ ・ウィンナー
- ・ポテトサラダ ・ひじき煮 ・玉子焼き ・漬け合わせ
- ・お茶(200ml)
- ※(原材料に小麦、卵、乳を含む)

## アレルギー

- ・おにぎり鮭(大豆・さけ)
- ・鶏唐揚げ(小麦・大豆・鶏肉)
- ・五目ひじき煮(小麦・大豆)
- ・玉子焼き(卵・小麦・大豆)
- ・スパゲッティナポリタン(小麦・大豆・鶏肉・乳)
- ・桜漬け大根(小麦)
- ・おにぎりねり梅(大豆)
- ・ウィンナー(豚肉・鶏肉)
- ・ポテトサラダ(卵・乳・小麦・大豆・さけ)
- ・五目ひじき煮(小麦・大豆)